
ZARZĄDZENIE  Nr 25/2017 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 09 marca 2017 
 

w sprawie oddania w najem nieruchomości będących w zasobie gminy Zbąszynek  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2016r. poz. 2147 ze zm.)  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w najem na czas oznaczony od 01 maja 2017r. do 30 kwietnia 2020r. 
część nieruchomości gruntowej o pow. 346,25 m

2
 z działki nr 748/2 w Zbąszynku, część 

nieruchomości gruntowej o pow. 179,45 m
2
 z działki 764 w Zbąszynku, część nieruchomości 

gruntowej o pow. 232,31 m
2
 z działki 766 w Zbąszynku i część nieruchomości gruntowej o pow. 

178,37 m
2
 z działki 767/3 w Zbąszynku.   

§ 2. Nieruchomości bliżej opisane w § 1 stanowią własność gminy Zbąszynek. 
 
§ 3. Ustala się wysokość stawki wyjściowej czynszu za 1 m

2 
gruntu oddanego w najem pod zabudowę 

parkingiem ogólnodostępnym w wysokości 2,90 zł plus VAT miesięcznie. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                        


